De postulato pro eodem serenissimo rege diplomate, ut serenitas sua singulis 
annis quinquaginta vasa vini ex Hungaria vel aliis nostris dominiis evehere

77 censemus: censeamus imp. 83 amicitiam: amicitiam, concordiam imp. 
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possit, ac petita iam aliquoties pro castellano Zamoviensi15 facúltate ex eodem 
regno nostro Hungariae viginti currus vino onustos educendi, item de salarii tui, 
pensionis et subsidii solutione, ex Camera nostra Aulica responsum accipies.

15 Jan Sienieriski de Pomorzany.
16 Bogdan IV, ancien hospodar de Moldavie.
17 Cf. la lettre de David Ungnad á Mehmet Pacha Sokollu du 21 avril 1574 et les directives de 

1’empereur á ses ambassadeurs de Constantinople, le 3 mai 1574 (HURMUZAKI 11/1, pp. 679-680, 
698.

I Cat.Cor.

1 Nous ne connaissons pas ces lettres.
2 Voir n° 402.

90 Bogdanum16 iam pridem, ac mox eodem, quo hue venerat, tempore hinc re- 
cessisse, antea nos scripsisse meminimus. Is ubinam hoc tempore degat, nobis 
haud constat.17

Reliqua tuarum litterarum capita nullo indigent responso, cum ad ilia iam 
antea, in quantum necesse fuit, rescripserimus. Quod superest, caesarea et regia 

95 nostra gratia tibi clementer propensi sumus.
Datum in civitate nostra Vienna die decima octava Aprilis anno Domini mil- 

lesimo quingentésimo septuagésimo quarto, regnorum nostrorum Romani duo
decimo, Hungarici undécimo, Bohemici vero vigésimo sexto.

Maximilianus
100 Vidit Johannes Bapista Weber

Ad mandatum sacrae caesareae maiestatis proprium
Petrus Obemburger

Magnifico fideli nobis dilecto Andreae Duditio, nostro consiliario et in Regno 
Poloniae internuntio.

409

Dudith á Johannes Crato
Kraków, le 19 avril 1574

Ms. autographe disparu: Wroclaw, BUWr, ms. R 244, n°138. Wroclaw, BUWr, Katalog Korespon- 
deneji XVI w., n°1279 (incipit, explicit) = Cat.Cor. Éd. (toutes les deux fragmentaires): STIEFF, p. 
91, p. 92, p.100, pp. 162-163, p. 183, p. 184 = Stieff; GILLET, t. II, p. 263, p. 290 = Gillet.

Tres schedas et unam longiusculam... 1

De oratoris dignitate video desperata esse omnia. Scribitur ad me ab impera- 
tore2 me summo iure excommunicatum a pontífice non posse tuto aspirare ad

96 in civitate nostra add. doc. orig. 2—4 Scribitur... gradum Stieff p. 91
96 anno Domini add. doc. orig. 3-8 me, summo iure... est Gillet p. 290
97-98 regnorum... sexto add. doc. orig. 3 me, summo iure... pontífice Gillet p. 263
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eum gradum; quare dem operam, ut incommodis, quae vitari vix possent, si ilia 
5 mihi dignitas conferatur,3 aliqua ratione obviam iri queat. Intelligo, quid hoc sibi